- 1 -

武汉建筑业协会建筑安装与消防工程分会文件
武建协安〔2021〕5号

关于召开《建设工程消防设计审查验收指南》团体标准发

布会的通知

各会员单位：

经协会召集相关技术专家审核，《建设工程消防设计审查

验收指南》团体标准已按照《团体标准管理规定》,完成立项、

起草、征求意见、技术审查等标准编制流程。现协会决定召开

发布会予以正式发布，具体通知如下：

一、时间：

2021 年 9 月 8 日上午 9：30-11：00

二、标准内容：

本标准明确了湖北省建设工程消防设计审查验收办事申报

条件、办事程序、法律责任、建筑内部装修材料见证取样检验、

防火卷帘、防火门、防火窗施工和验收管理等内容；是适用于

湖北省建设、设计、施工、工程监理、技术服务等单位办理消

防设计审查验收以及在设计、施工过程中的工作指南。

三、参加人员：

相关单位负责人

四、报名联系方式

1、报名方式：附件一

- 2 -

2、协会联系人：周攀 15071384907（同微信）

3、活动地点:武汉市武昌区中南路 14 号建设大厦院内纽赛

尔酒店 5 楼 1 号会议室

建筑安装与消防工程分会

2021 年 6 月 7 日

- 3 -

附件 1：

报名回执

公司名称

通信地址

姓名 职务 手机号码